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Resultado final do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

716806 JOSIANE MARANGONI FLÔR KEMPER 69401

737987 NIVEA WILLEMANN ROCHA 65202

851332 HELIO DE SOUZA STEINER 59603

722869 DEISE CAETANO 54804

804799 ANA LETÍCIA BOEING 52405

837379 DERENICE CRISPIM MARTINELLI 46606

821268 VANESSA LOCH DA SILVA 45807

725575 JONATHA HEIDEMANN INACIO 44808

173308 FRANCINI CAMILO 43409

303421 ALINE MICHELE MARQUES SCHWENGBER 432010

738785 MAÍRA NIEHUES SOETHE FUCHTER 424011

711310 GUSTAVO CECHINEL DA SILVA 404012

737048 EMILY GUIZONI BRATTI 386013

353576 SALETE MARQUES PEREIRA VIDAL 372014

724626 JANETE APARECIDA VOGT DE SOUZA 358015

732386 MARCELA C PERON 334016

311085 STEFANY BLASIUS FAUST 324017

462903 TAILANE DA CORREGGIO SANTOS 294018

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

172836 BRUNA FERNANDES PEREIRA 63001

251354 HALBERTINA ROECKER WIGGERS 53602

404249 MAÍRA CÂNDIDO 52603

402337 JOSIANE LOPES 49404

742186 FÁBIO CORRÊA CAMILO 47605

210528 EWELYN MARIA STEINER 43606

111589 ANA PAULA DA SILVA 43407

244585 KARINI GRACIA DA SILVA 42808

431425 ANA CAROLINE BONETTI 41409

727878 ELIDIA MATIAS DA SILVA 404010

846963 ABISAGUE LENICE KREUSCH 386011

359930 LUCIANE MEURA PESSOA 374012

265166 JULIA ROETTGERS DE MOURA 372013

258623 GRAZIELI FUCHTER 356014

439178 ALINE LESSA DA SILVA WERNKE 354015

107914 SCHEILA EYNG MATES 354016

510656 LUANA MARTINS FERNANDES 334017

313106 PATRICIA CRUZ FLAUSINO 314018

119967 MANOEL FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA 306019

453279 SABRINA ANTUNES CARARA 302020

509608 VITOR ROHLING DACOREGIO 298021

403057 ADRIANA DOS SANTOS BRAS 298022

306307 CRISTIANI DA SILVA NUNES 294023

508932 SANDRA NAZARIO SOETHE DE SOUZA 270024

350643 ADRIANA DA SILVA BORGES 264025

350709 ADRIANE BRUNING 262026

357839 LIDIANE CRISTINE NANDI VERONÊZ 260027

252905 KARLA LUANA FOLSTER 260028
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

339453 EDLAINE SOCORRO SOMBRIO DE SOUZA 256029

329525 KERLEN SINARA FRANCELINO 254030

318498 MARCIONE DA SILVA VICENTE ELIAS 254031

512528 ELOISE HEIDEMANN 244032

513680 IVANIR DE SOUZA REDIVO 244033

338608 IZABEL FURLAN JACQUES VIEIRA 244034

448450 JULIANA MATOS 234035

310832 GRACIANE CRUZ FLAUSINO FERREIRA 224036

514592 MÉRI TERESINHA WARMELING PACHECO 222037

509157 LAIS FERREIRA SALVADOR 222038

724632 ZILDA CANEVER ZANELATO 218039

513334 PATRICIA MIRANDA DA SILVA 214040

473388 LEANDRO DE SOUSA DELLA GIUSTINA 202041

502266 THAIS DA ROSA PRUDENCIO 184042

465052 JAYNE CRISTHINA BONETTI PAZETTO 184043

514510 AMANDA CRISTINA DA SILVA 154044

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

720766 ALINE AMARAL NOTTAR 67401

714749 VILSON VANDERLEI FLORIANO 66802

732318 FERNANDA DE SOUZA PEREIRA 61203

839332 ALINE FUCHTER JULIANI 59604

840967 NEY LAINE PICKLER GIL 56205

738650 ELOISE SCHLICKMANN 55006

720158 LUCIANE  NASARIO ALVES 49807

306307 CRISTIANI DA SILVA NUNES 47008

727758 ROSIMERE ROECKER WOSS 46209

509529 HELOISA ASSING 450010

725988 VICENCIA FERNANDES DANIELSKI 444011

723927 NÁDIA VOSS 422012

832450 CAMILA WIEMES 418013

712377 DANIELA DELLA GIUSTINA MICHELS BELTRAME 398014

736954 GEOVANE SCHUELTER ALBERTON 384015

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

513110 CLEIMAR SCHMIDT 38801

235613 EMERSON STEFFENS 33602

512311 TUANY GALDINO 24403

510577 TAYNARA FRANÇA SILVÉRIO 21404

Posição Inscrição Nome

Ciências  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

826853 DANIELA DARELA NEVES VIEIRA 32801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

723253 DOSOLINA  NANDI CARARA 91801

727856 JANICE RODRIGUES MACHADO 90802

442334 JOSETE SCHUROFF 87603

835370 SANDRA APARECIDA DACOREGIO WEBER BLASIUS 87204

266620 ELIANE NIEHUES 87005

168138 ALINE LOPES 84806

733685 NADIR PERIN DEBONA 84007

716886 ISOLDE INÊS BELTRAME MEDEIROS 81608

840934 REJANE MEDEIROS MARTINS 81409
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

726291 CIRLEI FIGUEREDO DELLA GIUSTINA 810010

743300 REGIANE  DE SOUZA DELLA GIUSTINA 806011

250467 LEILA RIBEIRO SAVI 798012

709510 DILCÉIA VOLPATO DELA JUSTINA ZAPELINI 794013

260783 CRISTIANI CAMILO WALTER LUNARDI 786014

822943 ROSINETE MATTEI MACHADO 780015

737975 TATIANE DA SILVA MARTINS 774016

718057 IVETE FOLSTER PEREIRA 772017

707863 MARIA TEREZINHA MEYER 764018

737526 VERA LUCIA DA ROSA MICHELS 764019

132580 ROSANGELA LIMA DOS SANTOS 762020

173711 ANDRÉIA OENNING MORGAN 762021

846963 ABISAGUE LENICE KREUSCH 762022

851122 TALITA ELIAS BALTOR 762023

741610 MORGANA MARTINS NUNES PEREIRA 760024

726231 DELMA DE OLIVEIRA 752025

154373 MARLI BOEGER KEMPER LUNARDI 752026

744751 ELIZANGELA GERVÁSIO 752027

177676 ELIANE NOLA SCHMOELLER 750028

741881 NILZELI VIANA 742029

732967 ALBERTINA KULKAMP ULIANO 742030

703067 SOLANGE T. ELIAS WANDERLINDE 740031

721997 ALESSANDRA MEDEIROS 738032

730061 MARIA BEATRIZ MAUSA BATISTA 736033

735685 MARCIA CAETANO MORAES 736034

720126 MÁRCIA FELDHAUS BLOEMER 728035

152323 ALINE FERREIRA 726036

722975 SUELI BERKENBROCK HEERDT 726037

847904 SENILDE THEODORO NOGUEIRA 726038

722049 KELLEN MARTINS RALDI 722039

352434 LILIAN WIGGERS VOLPATO 722040

850706 JOSANE WARMELING DA SILVA 716041

716688 DENISE BOHORA 714042

460337 ROSINETE DA SILVA COUTO 714043

239471 ADRIANA MACHADO DA SILVA 712044

735261 CLAUDIA HELENA SCHMOELLER 710045

341652 JOICE NIEHUES 710046

735058 ALICE DELLA GIUSTINA TRAMONTIN HEIDEMANN 708047

730091 ETIENI ROHDEN DA SILVA 706048

154670 SUELI MARIA KRAUS 702049

730668 DENISE TÁRTARI FELISBINO SCHLICKMANN 702050

720014 FERNANDA FIGUEREDO 702051

830619 MARINETE APARECIDA N. DA SILVA BORGET 702052

326427 DENIZE REDIVO BUSSOLO 700053

739651 CLEUSA MARIA DANIELSKI ULIANO 700054

119231 REGINA BOEING HEIDEMANN 696055

504964 SAMARA NUNES VALENTIM MIGUEL 696056

905462 QUITERIA NIEHUES SCHLICKMANN SOETHE 690057

710630 ELISA APARECIDA ZABOT BATISTA 690058

745757 ANDREZA MACHADO AVELINO 686059

719906 CLEIMAR DE SOUZA MACHADO MATEUS 686060

167746 SILVIA MARTINS RAITZ 684061

745781 ROSELANE CAETANO 684062

742198 ANDRÉIA BLAZIUS HEIDMANN ASCARI 682063

719833 PATRICIA ARRUDA VIEIRA CORBELLINI 682064

122702 DAIANI JOCHEN FREITAS 680065
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

157737 ADENÉSIA DE SOUZA 680066

707503 ROSANGELA DA SILVA 680067

725707 LUCIENE WENSING 676068

160079 SUZANE MEURER 676069

123149 VALDIRENE FRITZEN VOLPATO GOULART 674070

847390 JANE BLASIUS FAUST 674071

127296 ROSANA MATES VOLPATO 670072

154054 MARIELLI MARTINS SOETHE 670073

720225 ERONI NICOSKI RICKEN 670074

722629 MARLI CHAGAS MARCELINO 670075

133467 KARINE DEMÉTRIO ROHDEN 668076

839390 JOSEANE DA SILVA 668077

722869 DEISE CAETANO 668078

715682 ROSIVANIA MATTEI CROZETTA PETERS 664079

729792 VALDIRENE LESSA ISIDORO PEREIRA 664080

166431 DARLING MARTINS SCHULZ 660081

739366 REGINALDA DE OLIVEIRA FRANCISCO 658082

165632 LAYSE DA SILVA TASCA 652083

726799 LUCIANE ALVES VIEIRA 648084

355887 SOELA MARA DA SILVA RAMOS 646085

708711 CLAUDIA REGINA KECHINSKE CARDOSO 644086

737594 MARIETA NIEHUES 644087

457915 ANDREIA CARDOSO DE ABREU 642088

126738 MARIA DE FATIMA MARTINS MACHADO 642089

730694 MARILÉIA TOURNIER GONÇALVES 642090

733364 CARISE MICHELS WOSS TURAZZI 642091

738254 THAYSE ANDRÉ DE FREITAS 638092

125759 GÉSSICA ASSUMPÇÃO 636093

713608 LAIS DELLA GIUSTINA 636094

137517 CASSIANI BLOMER DE OLIVEIRA 634095

144669 ISABEL CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 634096

110673 DARLETE FRITZEN ARAUJO 634097

839715 MARLENE APARECIDA DE GODOY SCHMULLER 634098

709345 LIDIANE MORAES FERNANDES 632099

179594 MARCOS ANDRE ROECKER 6300100

120668 LUZIA BAGGIO ANTUNES 6300101

713425 CLEIR NAZARIO MACHADO DAMASIO 6280102

737972 EDUARDO ANDRÉ DE FREITAS 6280103

117549 MARIA TEREZINHA DUARTE SCHOTTEN 6260104

506980 JUCELMA JOAQUIM ANTUNES 6260105

228516 GRAZIELA SCHMITZ DA SILVA 6260106

725295 FABIANE APARECIDA DA SILVA 6220107

744438 DAIANA DA ROSA NAZARIO 6200108

139313 ZULMA BLAZIUS HEIDMANN 6180109

128831 HORTENCIA FELICIDADE 6180110

743801 MARIA APARECIDA CARDOSO 6140111

104878 EDIVALDA RODRIGUES FLORENCIO 6040112

721556 MELÂNIA NAZARIO CÂNDIDO 5960113

717199 SULAMITA GRASSO LUNARDI 5920114

737361 NUBIA VITOR MONTEIRO BITTENCOURT 5880115

737042 EDIVANIA FAUST FUCHTER 5820116

156271 DEISIANE FERREIRA VIEIRA 5780117

708516 FLAVIA RAQUEL PEREIRA 5720118

120843 DEISE ALBERTINA LUIZ 5700119

321978 VANESSA MARTINS MONTEIRO 5700120

125899 CELIANE LEAL MARTIMIANO 5700121
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

158416 ROSILENI NOVADEZIKI FERNANDES DEMÉTRIO 5660122

233865 MARIA JULIA CUSTODIO WERNKE 5660123

253837 ANGELICA DA SILVA 5600124

823244 JENNIFER ANTIKIEVISKI 5580125

248861 ELIENE  SILVA FERREIRA 5580126

743937 KATIA MECABO NIEHUES 5500127

821679 SOLANGE DA SILVA 5480128

727983 SIMONE LESSA BITTENCOURT GESSER 5440129

440125 EDMARA LUCIANO 5400130

507758 EDILENE CORREA BATISTA BERKENBROCK 5380131

505151 BENILDE GAIDXINSKI MACIESKI 5280132

154969 MARIA LIEGE DE OLIVEIRA DIAS 5280133

743212 MARILÉIA DA CRUZ 5260134

160494 PATRICIA WEBER HERDT 5140135

156739 LARIZE MOHR 5140136

741869 MARCIA DA ROSA 5040137

816071 ADRIANA VICENTE 5020138

822232 JULIANA NUNES MACHADO DA SILVA 4960139

719717 IZABEL ANTUNES PERON 4920140

736704 EVIANE FERREIRA VIEIRA 4860141

721069 GISELLI DA SILVA FRAGA 4740142

334158 ROSANA DE OLIVEIRA RECH 4680143

139837 MARLI LUCIANO MADEIRA 4380144

125638 EVELINE FERREIRA MIGUEL 4200145

507527 NAIR  DA SILVA  DE  SOUZA 3660146

266819 NEUZA BENTO IGNACIO 3380147

847531 VANESSA BOEING 2960148

850835 JULIA MARIA FERREIRA 2820149

708664 LENITA KUNTZ NANDI OLIVEIRA 2780150

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

730225 ANTONIA FERNANDES DE SOUZA 74401

133522 MAIARA ROSA DOS SANTOS 70802

303251 SOLANGE DE OLIVEIRA HERT 64803

347516 MARISSEIA DA ROSA 64404

831511 ALINE WESTRUP ALVES 63805

418191 BEATRIZ BUSS 62606

249518 GISLAINE JERONIMO 61807

500815 GISLEINE MENDES SERAFINA 60608

819360 JANAINA DEFREIN PEREIRA 60409

449090 FERNANDA ROHDEN DA SILVA 584010

244585 KARINI GRACIA DA SILVA 578011

714522 FERNANDA HEIDEMANN KNIESS 566012

258623 GRAZIELI FUCHTER 556013

344178 JANEA SCHLICKMANN MOTA 554014

417719 TYANE OENNING INACIO 554015

141125 JÉSSICA SCHMIDT 530016

436370 MARIANE FABIZACK KEMPER 524017

334590 CARLA POLICARPO 524018

150645 DIEGO KULKAMP ULIANO 520019

225143 LAYNY ANTUNES MAGIO 516020

511192 ROSINEIA MATIAS CAMILO 508021

805353 MARLEI BATISTA LESSA 478022

505771 MÔNICA VIRGÍNIA ROCHA DA ROSA 476023

432027 ELIEGE BACK MARCELINO 476024
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

352892 CRISTIANE WARMLING KUEHLKAMP 468025

447386 BRUNA DA SILVA 464026

742163 PATRICIA HEIDEMANN KNIESS 462027

412815 ANA PAULA MELO FERREIRA 434028

450151 JANETE ROHDEN DA SILVA 432029

127466 MARIA APARECIDA BLASIUS GAIDZINSKI 418030

176553 IRENE SCHREIBER CARVALHO 414031

328716 JESIANE MAY DAMIAN 412032

509410 SILVIA WALTER KUERTEN 396033

702755 DANIELA DA SILVA LEANDRO 396034

257441 BIATRIZ BEZA NAZÁRIO 374035

435730 MAIRA ALVES DIAMANTINO 358036

403057 ADRIANA DOS SANTOS BRAS 350037

811940 ROBELIA BIANCHINI ANDRÉ 140038

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

727987 ROSILÉIA GODINHO OENNING 64001

826337 LUCILENE PEREIRA AVELINO 56802

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

814273 MORGANA FLORENÇO MARCÍLIO 66001

245653 JANAINA ASCARI HERT 59402

139926 CAROLINA GIROLETI KRECHE 57803

710309 DAYANA MACHADO LUIZ 57604

737048 EMILY GUIZONI BRATTI 55605

176147 BILL JUNIOR LAUREANO 55406

204493 NEUZA GESSER DELA JUSTINA 54607

244834 BIANCA LESSA DA SILVA 54408

254645 BIANCA MENEGASSO 52609

161967 LUIZ FERNANDO MARCÍLIO 520010

738785 MAÍRA NIEHUES SOETHE FUCHTER 514011

155372 GISELE ZANELATO ENGELS 512012

125861 VIVIANE SANCHEZ SANTOS DA CORREGGIO 506013

721604 MAYANE MATTEI 502014

819360 JANAINA DEFREIN PEREIRA 484015

717980 CHARLES PINTER 472016

222567 MURILO KULKAMP NILZEM 470017

849127 LAÍS WARMELING NIEHUES 462018

850506 ELAINE W SIZENANDO 458019

834688 FERNANDA BECKER 450020

173708 PEDRO PHILIPPI RODRIGUES 448021

711625 MARILIA WALTER KUERTEN 446022

305484 MICHELI LAUREANO FERNANDES 440023

142330 MAICON DELA JUSTINA 440024

849996 ELDER LIBERATO SPADEL 394025

506182 JHONATA DA SILVA NASARIO 390026

701735 LIANA EING WIEMES 388027

253513 VAMBASTER MARTINS 372028

181416 ISABEL PEREIRA CAMPOS 330029

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

506817 CARLA CAMILO SEVERINA 48001

505443 JEFERSON KUHLKAMP LEMBECK 46002

341719 MORGANA MARIA DA SILVA PINTO 44403
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

509609 ALICE DE SOUZA 43604

846050 SHAYANA WILLEMANN 38805

515714 MAIKI DELAJIUSTINA 38406

458176 LUCAS HERMESMEYER THIEDE 38407

504879 JEMERSON FERNANDES 38408

500690 FERNANDO BONETTI MEDEIROS 37609

507401 MAICON SCHMITT DE OLIVEIRA 372010

469601 RAFAELLA MACHADO DA ROSA 364011

473388 LEANDRO DE SOUSA DELLA GIUSTINA 360012

408575 TAYNA HEERDT LAURETH 360013

221752 THIAGO DA ROCHA DE JESUS 358014

442599 EMANUELA SILVEIRA DUSSMANN 354015

468160 LUCAS SIMIANO AZEVEDO 354016

514278 BRAYANE ZOMER 346017

502674 KELYANE VIZCINESKI PEREIRA 346018

407288 ADRIANO ANGA DE SOUZA 324019

510558 TARCÍSIO CORREA DA ROSA JUNIOR 316020

508429 CAMILA MICHELS BAGIO 312021

508927 GABRIEL MORAES 312022

512883 RUI MARTINS DAS NEVES 294023

509410 SILVIA WALTER KUERTEN 286024

415260 EVELYN MARIS MEURER 286025

516274 FERNANDO HEIDEMANN ROHLING 286026

515721 FRANCIEL MARCILIO INOCENCIO 282027

512467 GIANDERSON RUFINO RODRIGUES 274028

504697 SILMARA BENTO 264029

502266 THAIS DA ROSA PRUDENCIO 264030

504021 KELLY ROECKER WARMLING 256031

505477 LEANDRO COAN 222032

460816 ALEXANDRE MORAES 222033

508888 ANA PAULA NAZARIO LESSA 192034

507606 PALOMA CEOLIN 174035

513617 FABIANA SERATTO 144036

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

153778 DRIELLI SAMARA DUESSMANN 44001

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

172836 BRUNA FERNANDES PEREIRA 69001

707964 JANETE MARCOS JACINTO ARENT 64202

154969 MARIA LIEGE DE OLIVEIRA DIAS 58803

168350 NARA LILIAN DA SILVA 55804

723223 FHILIPE MICHELS SCHMIDT 55605

412815 ANA PAULA MELO FERREIRA 53406

143397 ROSIMERI APARECIDA 52007

341719 MORGANA MARIA DA SILVA PINTO 51408

719717 IZABEL ANTUNES PERON 50409

265166 JULIA ROETTGERS DE MOURA 502010

210528 EWELYN MARIA STEINER 496011

849943 ANDRESSA ZAPELINI FELICETI 490012

304175 DJONI DA ROSA PEDROSO 474013

804799 ANA LETÍCIA BOEING 468014

513110 CLEIMAR SCHMIDT 458015

510409 VLARISSA DA FONSECA PINTO 458016

338608 IZABEL FURLAN JACQUES VIEIRA 454017
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

716324 JUCIANE CAMILO WALTER 452018

717685 FERNANDO HEIDEMANN MARGOTTI 446019

267186 TAISE VIEIRA 430020

152300 SYELEN IAMAR MEURER 430021

244834 BIANCA LESSA DA SILVA 428022

500454 TATIANI MEDEIROS DA SILVA ALBINO 424023

229390 MANOEL DA CUNHA LIMA 404024

711625 MARILIA WALTER KUERTEN 400025

119967 MANOEL FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA 396026

503818 SAIMON DA SILVA NASARIO 394027

510026 CAROLINA BARRETO DE ABREU 390028

815229 SABRINA PINTER FAUSTINO 372029

850506 ELAINE W SIZENANDO 368030

252905 KARLA LUANA FOLSTER 360031

351014 THAYSE MACHADO DE OLIVEIRA 358032

724632 ZILDA CANEVER ZANELATO 348033

502504 LEILA DYANE ROCHA ROESNER 342034

512637 JUCIANI KUHNEN 334035

508285 KELLY CONRADI 328036

505113 LAÍRIS OURIQUES DA SILVA 320037

514274 TAMY WARMELING PACHECO 304038

465052 JAYNE CRISTHINA BONETTI PAZETTO 304039

267077 ILSON CARLOS CARVALHO 302040

459642 ALINE DOMINGOS ELIAS 282041

152833 NEIDE DA SILVA HONORATO 268042

500052 DAYANA EFFTING CORRÊA 244043

502813 STELLA MARIS RALDI SANTANA 244044

514592 MÉRI TERESINHA WARMELING PACHECO 184045

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

718003 ROSIMERI DE OLIVEIRA TABACHI 75401

179594 MARCOS ANDRE ROECKER 66002

110516 INGRYD BIANCHET MARCELINO 56203

133414 ANGELEIDE WARMELING 49004

817047 RENATA DA SILVA VICNTE 46205

821268 VANESSA LOCH DA SILVA 43806

817050 JULIA GRAZIELA DELLA JUSTINA 42007

207421 GESIEL CARDOSO 34208

704890 CARLOS DELA JUSTINA 33009

208113 FÁBIO PHILIPPI 308010

147558 SILVANA NIEHUES DA SILVA 294011

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

113630 JOÃO AUGUSTO RAMOS 60601

114322 EDINA KÜLKAMP 58402

134354 MAIARA VIEIRA DIAMANTINO 57403

327563 MARIA HELENA ROSA SCHWEITZER 55604

463135 FERNANDA EFTING MONTEIRO 49605

500961 CLÉBER MANOEL DA SILVA 40606

500454 TATIANI MEDEIROS DA SILVA ALBINO 40207

823297 VANESSA VOLPATO 38808

737416 GABRIELA HEIDMANN MICHELS 37809

265823 EDNA PINTER 336010

448311 MOACIR DA ROSA CARDOSO JÚNIOR 336011

510577 TAYNARA FRANÇA SILVÉRIO 334012
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

107028 GABRIEL DE SOUZA VIEIRA 304013

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

716806 JOSIANE MARANGONI FLÔR KEMPER 87401

718003 ROSIMERI DE OLIVEIRA TABACHI 78402

737987 NIVEA WILLEMANN ROCHA 77203

740507 CRISTIANE OENNING BLAZIUS 66804

113630 JOÃO AUGUSTO RAMOS 66205

327563 MARIA HELENA ROSA SCHWEITZER 64206

847933 MAURÍCIO SOMBRIO 63807

114322 EDINA KÜLKAMP 63008

121202 SIBELI DO AMARAL 62209

214667 LINDOMAR BALLMANN 606010

707964 JANETE MARCOS JACINTO ARENT 598011

721793 MARILENE HEIDEMANN PEREIRA ROSA 576012

124897 SCHIRLEI RODRIGUES 564013

508709 LUIZ JORGE HELLMANN 380014

505673 KATIANY CARGNIN ALTHOFF 368015

727878 ELIDIA MATIAS DA SILVA 344016

737416 GABRIELA HEIDMANN MICHELS 344017

107028 GABRIEL DE SOUZA VIEIRA 300018

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

417719 TYANE OENNING INACIO 38401

168350 NARA LILIAN DA SILVA 37802

304175 DJONI DA ROSA PEDROSO 37403

358275 LAIS HEIDEMANN SANTOS WARMLING 36404

463135 FERNANDA EFTING MONTEIRO 35805

347272 ERICK LOCH 34406

509608 VITOR ROHLING DACOREGIO 32807

133414 ANGELEIDE WARMELING 31408

267077 ILSON CARLOS CARVALHO 29209

265823 EDNA PINTER 286010

823297 VANESSA VOLPATO 238011

306106 CLAUDIO VALDEMIR DE AVILA 234012

208113 FÁBIO PHILIPPI 222013

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

724686 LISSANDRA BOEING 69801

346290 CEDENIR ALVES CORREA 67602

729773 MARCIA SEHNEM DA SILVA 65803

718086 JULIETE SCHMOELLER 64204

245134 OSMARILDO VARGAS PEREIRA 63005

702852 EDILENE F. DE BONA AGOSTINHO 63006

700810 ANETE EFFTING ROHLING 61607

727513 MIRIAN MATTEI BRUGNARA INOCÊNCIO 59808

734894 LILIAN ALVES GEREMIAS BALLMANN 55809

807356 JAQUELINE DO NASCIMENTO FELISBERTO 548010

402645 GIZANE CARARA PONCIANO 522011

724571 ANDREZA DE SOUZA FRANCESCONI 494012

172663 DAIANA APARECIDA BARCELOS HENRIQUE 480013

181857 KARINE NIEHUES 472014

717583 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 470015

737074 MARENI PEREIRA DA SILVA 456016

15/01/2016 15:18:25  Página 9 de 28ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

722304 SUELEN MACHADO WATERKEMPER 436017

709972 GIUVÂNIA PINTER FABRE 294018

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

510409 VLARISSA DA FONSECA PINTO 57801

433565 SIDIANA PAULA DOS SANTOS 56002

516023 LEONARDO BRITO FERREIRA 48403

102214 EDICLÉIA CARDOSO SCHUMACHER 46404

472077 SUELY DEFREIN 42805

204959 RAQUEL ANTUNES 39406

354549 PATRICIA FERNANDES MADEIRA 27807

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

346290 CEDENIR ALVES CORREA 67601

724686 LISSANDRA BOEING 66802

848259 CRISTIANA BOEING KUNS 63803

727513 MIRIAN MATTEI BRUGNARA INOCÊNCIO 62804

700810 ANETE EFFTING ROHLING 61605

717583 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 61006

729773 MARCIA SEHNEM DA SILVA 59807

734894 LILIAN ALVES GEREMIAS BALLMANN 58808

221570 MICHELLI LONGUINHO KINDERMANN 58409

718086 JULIETE SCHMOELLER 582010

807356 JAQUELINE DO NASCIMENTO FELISBERTO 578011

722304 SUELEN MACHADO WATERKEMPER 556012

472077 SUELY DEFREIN 548013

702852 EDILENE F. DE BONA AGOSTINHO 510014

720314 RAQUEL FELLER DE SOUZA LEHMKUHL 502015

737074 MARENI PEREIRA DA SILVA 486016

181857 KARINE NIEHUES 472017

724571 ANDREZA DE SOUZA FRANCESCONI 464018

117794 FERNANDA PRA CAETANO 450019

402645 GIZANE CARARA PONCIANO 432020

172663 DAIANA APARECIDA BARCELOS HENRIQUE 360021

410625 KATIA PETRINE DA SILVA SANTOS 348022

709972 GIUVÂNIA PINTER FABRE 264023

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

431425 ANA CAROLINE BONETTI 56401

235613 EMERSON STEFFENS 41202

303251 SOLANGE DE OLIVEIRA HERT 39203

515753 MARIELE MACIANO FREITAS 34204

339453 EDLAINE SOCORRO SOMBRIO DE SOUZA 24605

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

820413 MARA DE FREITAS 60801

735371 DANIELA MARIA SCHMITZ 56402

705600 GEISA BECKER 55603

718351 MÔNICA DACORÉGIO BALLMANN 51604

737436 LUANA MICHELS 51205

714522 FERNANDA HEIDEMANN KNIESS 51206

742186 FÁBIO CORRÊA CAMILO 50207

730225 ANTONIA FERNANDES DE SOUZA 50008
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

253036 JOSIANE BROGNARA 48609

325308 PÂMELA VARGAS NAZARIO 410010

832450 CAMILA WIEMES 388011

728032 SIMONE ESPÍNDOLA 380012

736612 TAIZE CRISTINA GREGORINI 358013

733021 MICHELLI ROHLING 358014

737556 LILIAN BOING OENNING 348015

500441 JOSIANI PERIN ALBERTON 342016

820854 MICHELLE VOLPATO DIELLO 338017

130092 JÉSSICA MEURER SOUZA 330018

744892 MARIBEL SAVIATTO SAVI MONDO 330019

161061 LIANA ROECKER 326020

851045 TATIANE MARTINELLI MAIA 290021

118804 VANESSA STANGE 290022

702755 DANIELA DA SILVA LEANDRO 252023

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

168955 MICHELLY RODRIGUES 35001

450948 BIANCA CLAUDINO NAZÁRIO 34402

506177 BRUNO WENSING MORAES 31203

514483 MARIA DELLA GIUSTINA BALLMANN 28004

354549 PATRICIA FERNANDES MADEIRA 20805

512311 TUANY GALDINO 18406

500690 FERNANDO BONETTI MEDEIROS 18407

500040 SUÉLEN CARDOSO DA ROSA 15408

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

177676 ELIANE NOLA SCHMOELLER 78001

738441 REJANE MORAES ALVES DE MEDEIROS 77602

703621 MARIA GORETI SCHMITZ HAWERROTH 77203

260783 CRISTIANI CAMILO WALTER LUNARDI 75604

266620 ELIANE NIEHUES 75005

703067 SOLANGE T. ELIAS WANDERLINDE 74006

707863 MARIA TEREZINHA MEYER 73407

168138 ALINE LOPES 72808

442334 JOSETE SCHUROFF 72609

136155 CRISTIANA MARIA SCHMOELLER 712010

709510 DILCÉIA VOLPATO DELA JUSTINA ZAPELINI 704011

730668 DENISE TÁRTARI FELISBINO SCHLICKMANN 702012

727856 JANICE RODRIGUES MACHADO 698013

840934 REJANE MEDEIROS MARTINS 694014

835370 SANDRA APARECIDA DACOREGIO WEBER BLASIUS 692015

726291 CIRLEI FIGUEREDO DELLA GIUSTINA 690016

739366 REGINALDA DE OLIVEIRA FRANCISCO 688017

743300 REGIANE  DE SOUZA DELLA GIUSTINA 686018

723253 DOSOLINA  NANDI CARARA 678019

730091 ETIENI ROHDEN DA SILVA 676020

722975 SUELI BERKENBROCK HEERDT 666021

722898 LOURDES SCHREIBER CARVALHO 664022

722049 KELLEN MARTINS RALDI 662023

154373 MARLI BOEGER KEMPER LUNARDI 662024

744751 ELIZANGELA GERVÁSIO 662025

726753 PAOLA FAGGION ARIOLI 660026

822943 ROSINETE MATTEI MACHADO 660027

743802 ANGELA BIANCHINI POLETTO 658028
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

745781 ROSELANE CAETANO 654029

742198 ANDRÉIA BLAZIUS HEIDMANN ASCARI 652030

737594 MARIETA NIEHUES 644031

457915 ANDREIA CARDOSO DE ABREU 642032

154670 SUELI MARIA KRAUS 642033

720014 FERNANDA FIGUEREDO 642034

847904 SENILDE THEODORO NOGUEIRA 636035

113216 BIANCA DE CÁSSIA CLAUDINO 634036

214064 MARISTELA CARDOSO SOMBRIO SERAFIM 630037

319299 THAIS SIRLEI SCHMOLLER SOETHE 626038

460337 ROSINETE DA SILVA COUTO 624039

717199 SULAMITA GRASSO LUNARDI 622040

726799 LUCIANE ALVES VIEIRA 618041

735685 MARCIA CAETANO MORAES 616042

250453 GERUZA SCHMITT LUCIANO 614043

713608 LAIS DELLA GIUSTINA 606044

170338 SAMARA DUTRA 606045

125759 GÉSSICA ASSUMPÇÃO 606046

737042 EDIVANIA FAUST FUCHTER 602047

737975 TATIANE DA SILVA MARTINS 594048

741881 NILZELI VIANA 592049

823244 JENNIFER ANTIKIEVISKI 588050

708711 CLAUDIA REGINA KECHINSKE CARDOSO 584051

510797 LENIA PICKLER 584052

737526 VERA LUCIA DA ROSA MICHELS 584053

152113 ROSIANE GIL STEINBACK 582054

839390 JOSEANE DA SILVA 578055

736704 EVIANE FERREIRA VIEIRA 576056

715682 ROSIVANIA MATTEI CROZETTA PETERS 574057

416984 ANALICE WIGGERS BARBI. 572058

720126 MÁRCIA FELDHAUS BLOEMER 568059

741869 MARCIA DA ROSA 564060

134939 MAYARA SERAFIM SCHLICKMANN 562061

239471 ADRIANA MACHADO DA SILVA 562062

744438 DAIANA DA ROSA NAZARIO 560063

341652 JOICE NIEHUES 560064

181336 LUCIANA ANACLETO DELLA GIUSTINA 556065

462160 PATRICIA RECH FERNANDES ULIANO 552066

119231 REGINA BOEING HEIDEMANN 546067

156592 MARIELE LONGUINHO ALVES 546068

721793 MARILENE HEIDEMANN PEREIRA ROSA 546069

144669 ISABEL CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 544070

156739 LARIZE MOHR 544071

134354 MAIARA VIEIRA DIAMANTINO 544072

817050 JULIA GRAZIELA DELLA JUSTINA 540073

120668 LUZIA BAGGIO ANTUNES 540074

165632 LAYSE DA SILVA TASCA 532075

735261 CLAUDIA HELENA SCHMOELLER 530076

406931 SANDRA APARECIDA DA SILVA PASSOS BATISTA 530077

730061 MARIA BEATRIZ MAUSA BATISTA 526078

123149 VALDIRENE FRITZEN VOLPATO GOULART 524079

816023 SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO 524080

743801 MARIA APARECIDA CARDOSO 524081

702313 ANA PAULA NIEHUES GUIZONI 522082

514589 DAIANA RECH 520083

738254 THAYSE ANDRÉ DE FREITAS 518084
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

504964 SAMARA NUNES VALENTIM MIGUEL 516085

143397 ROSIMERI APARECIDA 516086

264003 THAISE RECH 516087

839715 MARLENE APARECIDA DE GODOY SCHMULLER 514088

729792 VALDIRENE LESSA ISIDORO PEREIRA 514089

850447 SORAIA BRUNING 514090

733364 CARISE MICHELS WOSS TURAZZI 512091

735877 KÁTIA REGINA ROSA FILETI 510092

719906 CLEIMAR DE SOUZA MACHADO MATEUS 506093

107914 SCHEILA EYNG MATES 500094

139313 ZULMA BLAZIUS HEIDMANN 498095

334158 ROSANA DE OLIVEIRA RECH 498096

737361 NUBIA VITOR MONTEIRO BITTENCOURT 498097

250467 LEILA RIBEIRO SAVI 498098

710472 HELAINE ELISA GERVIN 496099

725707 LUCIENE WENSING 4960100

160079 SUZANE MEURER 4960101

126738 MARIA DE FATIMA MARTINS MACHADO 4920102

851122 TALITA ELIAS BALTOR 4920103

730694 MARILÉIA TOURNIER GONÇALVES 4920104

830619 MARINETE APARECIDA N. DA SILVA BORGET 4920105

154054 MARIELLI MARTINS SOETHE 4900106

139996 THAINY NUNES CUSTÓDIO 4900107

722629 MARLI CHAGAS MARCELINO 4900108

172509 TATIANA VARGAS FRANCISCO 4860109

162033 CLAUDIA ELIZABETE MESQUITA PINHEIRO 4820110

726231 DELMA DE OLIVEIRA 4820111

709345 LIDIANE MORAES FERNANDES 4820112

839327 DÉBORA VOSS MONTEIRO 4780113

510656 LUANA MARTINS FERNANDES 4780114

739970 ALBERTINA SILVEIRA DA SILVA 4780115

746114 ALESSANDRA CARDOSO PEREIRA 4760116

721556 MELÂNIA NAZARIO CÂNDIDO 4760117

454588 GIUVANIA INACIO MICHELETO 4760118

506980 JUCELMA JOAQUIM ANTUNES 4760119

233865 MARIA JULIA CUSTODIO WERNKE 4760120

717031 NAIR SCHLICKMANN BECKER 4760121

161528 JOSIANE PINTER FELISBERTO 4760122

110892 JOANA SILVA LESSA BOGER 4740123

230842 ANDREIA FERNANDES BATISTA 4720124

725295 FABIANE APARECIDA DA SILVA 4720125

227551 ELISANGELA DEFREYN MORAES SCHOTTEN 4700126

721997 ALESSANDRA MEDEIROS 4680127

180787 PATRICIA SOMBRIO DA SILVA 4660128

156271 DEISIANE FERREIRA VIEIRA 4580129

821679 SOLANGE DA SILVA 4580130

708516 FLAVIA RAQUEL PEREIRA 4520131

849943 ANDRESSA ZAPELINI FELICETI 4520132

440125 EDMARA LUCIANO 4500133

166431 DARLING MARTINS SCHULZ 4500134

713425 CLEIR NAZARIO MACHADO DAMASIO 4480135

508932 SANDRA NAZARIO SOETHE DE SOUZA 4460136

850706 JOSANE WARMELING DA SILVA 4460137

158416 ROSILENI NOVADEZIKI FERNANDES DEMÉTRIO 4460138

329034 ROSÂNGELA DA SILVA 4460139

712161 JANILSON DA ROSA MEDEIROS 4440140
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

163805 JANETE RAMOS BENTO 4400141

502448 SIRLENE HEIDEMANN 4400142

441157 JANETE JERONIMO GESING 4380143

444008 CYNTIA BIANCHINI JUNKES 4360144

355887 SOELA MARA DA SILVA RAMOS 4360145

110673 DARLETE FRITZEN ARAUJO 4340146

511636 MARIA ELIZABETE PINTER FELISPERTO 4320147

850835 JULIA MARIA FERREIRA 4320148

173711 ANDRÉIA OENNING MORGAN 4320149

743937 KATIA MECABO NIEHUES 4300150

104878 EDIVALDA RODRIGUES FLORENCIO 4240151

230734 CAROLINI DEFREYN MORAES 4220152

120843 DEISE ALBERTINA LUIZ 4200153

737972 EDUARDO ANDRÉ DE FREITAS 4180154

228516 GRAZIELA SCHMITZ DA SILVA 4160155

152833 NEIDE DA SILVA HONORATO 4140156

453358 CLEUSA DEMETRIO 4140157

352642 JUCEMARA FLAUSINO 4100158

141125 JÉSSICA SCHMIDT 4100159

442494 MARIA DE FATIMA CAVALHEIRO PADILHA 4080160

743212 MARILÉIA DA CRUZ 4060161

708664 LENITA KUNTZ NANDI OLIVEIRA 3980162

236832 JULIANA STÉFFEN FERREIRA 3960163

167746 SILVIA MARTINS RAITZ 3940164

813142 LUCIANA ROHLING 3900165

321978 VANESSA MARTINS MONTEIRO 3900166

125899 CELIANE LEAL MARTIMIANO 3900167

724626 JANETE APARECIDA VOGT DE SOUZA 3880168

432027 ELIEGE BACK MARCELINO 3860169

745757 ANDREZA MACHADO AVELINO 3860170

447302 TATIANE SELHORST PHILIPPI 3720171

905388 DJENIFE DIAMANTINA 3700172

470751 NAISE KUELKAMP BERTO 3660173

467924 PAULA GRAZIELA DA SILVA 3640174

511175 CLAUDIOMARIA FERNANDES CESCA 3620175

125638 EVELINE FERREIRA MIGUEL 3600176

511409 MARCOS DA SILVA ULIANO 3580177

511606 LUCILENE ANTUNES DE BONA MAGIO 3560178

352892 CRISTIANE WARMLING KUEHLKAMP 3480179

246852 ANA CARLA LUIZ DA SILVA PRUDÊNCIO 3480180

822232 JULIANA NUNES MACHADO DA SILVA 3460181

501319 SAMARA OLIVEIRA VERGILIO 3360182

828437 SIRLENE SANTANA VALTER 3280183

116294 EDVAN CANDINHO 3220184

247588 JOZIELLY SCHLICKMANN 3200185

507527 NAIR  DA SILVA  DE  SOUZA 3060186

434562 ANDREZA FIGUEREDO DE SOUZA 3020187

511192 ROSINEIA MATIAS CAMILO 2980188

428695 IVANA DELLA GIUSTINA CAMILO 2960189

721069 GISELLI DA SILVA FRAGA 2940190

508285 KELLY CONRADI 2920191

735613 ALESSANDRA LUNARDI DA SILVA KOHLER 2780192

815229 SABRINA PINTER FAUSTINO 2740193

347725 JEANE LIMA DOS SANTOS 2720194

257185 LUCIANA DE SOUZA MARTINS 2700195

515826 MAYARA DA  SILVA 2700196
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

418242 VICENTINA TEREZINHA DA SILVA DOS SANTOS 1860197

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

347516 MARISSEIA DA ROSA 58401

133522 MAIARA ROSA DOS SANTOS 56202

445970 SIMONE MICHELS BROGNARA MONTEIRO 55403

451704 MAIARA HOEPERS WATERKEMPER 52804

449090 FERNANDA ROHDEN DA SILVA 52405

210992 ESTER DIOGO ELIAS 52406

742336 DAIANE VENANCIO 51207

500815 GISLEINE MENDES SERAFINA 49008

111589 ANA PAULA DA SILVA 48409

334590 CARLA POLICARPO 464010

508156 JONATHAN ASSUNÇÃO DOS SANTOS 462011

207607 EVELYN VARGAS 454012

471804 DAIANE NAZARIO BITTENCOURT 444013

228737 LEONORA ELIAS MACHADO 434014

436370 MARIANE FABIZACK KEMPER 404015

447386 BRUNA DA SILVA 404016

257441 BIATRIZ BEZA NAZÁRIO 404017

450151 JANETE ROHDEN DA SILVA 402018

225143 LAYNY ANTUNES MAGIO 396019

720158 LUCIANE  NASARIO ALVES 392020

504956 MAYARA WENSING 392021

439178 ALINE LESSA DA SILVA WERNKE 392022

509960 ANA PAULA BELTRAME MICHELS 388023

328716 JESIANE MAY DAMIAN 382024

438049 MARIANA DE SOUZA SPINDOLA 382025

344178 JANEA SCHLICKMANN MOTA 374026

446022 SHEILA MATOS MEDEIROS 372027

229312 ANA PAULA HEINZEN 370028

501032 ANA LUIZA DA ROSA SIMIANO 354029

466563 PALOMA LESSA DOS SANTOS 354030

514274 TAMY WARMELING PACHECO 346031

506300 ELEM DIOGO ELIAS SANTOS 346032

512387 ELAINE BUSS 342033

513689 FERNANDA RICKEN 342034

510026 CAROLINA BARRETO DE ABREU 338035

438586 LIARA HOBOLD 332036

503988 JAQUELINI FERREIRA DE BONA 330037

501028 CRISTINA MANOEL ROQUE 330038

805353 MARLEI BATISTA LESSA 328039

505113 LAÍRIS OURIQUES DA SILVA 328040

503953 JHESSICA SERAFINA CORREA 328041

453812 SABRINA JEREMIAS ALVES 320042

419441 FERNANDA KUHNEN SANTANA 320043

459642 ALINE DOMINGOS ELIAS 312044

350643 ADRIANA DA SILVA BORGES 306045

127466 MARIA APARECIDA BLASIUS GAIDZINSKI 298046

435730 MAIRA ALVES DIAMANTINO 298047

176553 IRENE SCHREIBER CARVALHO 294048

501418 FERNANDA RAUEN 294049

513680 IVANIR DE SOUZA REDIVO 286050

500052 DAYANA EFFTING CORRÊA 282051

506365 EDNA DA SILVA KNIESS 282052
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

502504 LEILA DYANE ROCHA ROESNER 282053

512637 JUCIANI KUHNEN 282054

505771 MÔNICA VIRGÍNIA ROCHA DA ROSA 266055

351014 THAYSE MACHADO DE OLIVEIRA 258056

505117 PATRICIA MAGNUS 244057

512528 ELOISE HEIDEMANN 226058

310832 GRACIANE CRUZ FLAUSINO FERREIRA 224059

500590 DANIELA EFFTING CORRÊA 222060

515350 JESSICA DA CRUZ SILVA 192061

502813 STELLA MARIS RALDI SANTANA 192062

420711 MAYARA MARIA NAZARIO 174063

506688 ANA PAULA PHILIPPI 172064

507254 JENIFER LAIANE LAURETH DA ROSA 162065

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

727987 ROSILÉIA GODINHO OENNING 67001

826337 LUCILENE PEREIRA AVELINO 53802

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

725575 JONATHA HEIDEMANN INACIO 59801

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

846389 SANDRA RODRIGUES HERDT 58401

831653 ELAINE FIGUEREDO 54402

717685 FERNANDO HEIDEMANN MARGOTTI 54203

741415 FABIANO BECKER ALVES 52804

723223 FHILIPE MICHELS SCHMIDT 52605

150645 DIEGO KULKAMP ULIANO 52006

720314 RAQUEL FELLER DE SOUZA LEHMKUHL 50207

354209 RUBENS MICHELS FORTUNATO 49608

837888 DULTI CRISPIM MELLO 48209

839332 ALINE FUCHTER JULIANI 480010

837261 ALESSANDRO TORRES PAES 446011

147676 RAFAEL DELFINO DE MEDEIROS 436012

413280 WILLIAM BERTO DE SOUZA 414013

102214 EDICLÉIA CARDOSO SCHUMACHER 412014

509949 WILLIAN SCHLICKMANN KESTERING 370015

229312 ANA PAULA HEINZEN 348016

341989 FERNANDO FURLAN 326017

506640 LUCAS BLASIUS KEMPER 324018

433565 SIDIANA PAULA DOS SANTOS 320019

831511 ALINE WESTRUP ALVES 288020

362867 ANSELMO SUETHE FAUST 286021

347272 ERICK LOCH 272022

517652 BRUNO ZANINI BRIGHENTI 260023

232826 CAROLINE DA SILVA ULIANO 212024

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

210532 CLAUDECI MORAES ROHLING 37001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

707503 ROSANGELA DA SILVA 68001
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

712161 JANILSON DA ROSA MEDEIROS 68401

137517 CASSIANI BLOMER DE OLIVEIRA 57402

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

156592 MARIELE LONGUINHO ALVES 42601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

831653 ELAINE FIGUEREDO 60401

850447 SORAIA BRUNING 57402

117794 FERNANDA PRA CAETANO 45003

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

820413 MARA DE FREITAS 60801

735371 DANIELA MARIA SCHMITZ 56402

705600 GEISA BECKER 55603

718351 MÔNICA DACORÉGIO BALLMANN 51604

737436 LUANA MICHELS 51205

709121 JUCELIA DOS REIS CATENE 38406

733021 MICHELLI ROHLING 35807

737556 LILIAN BOING OENNING 34808

820854 MICHELLE VOLPATO DIELLO 33809

130092 JÉSSICA MEURER SOUZA 330010

744892 MARIBEL SAVIATTO SAVI MONDO 330011

161061 LIANA ROECKER 326012

851045 TATIANE MARTINELLI MAIA 290013

118804 VANESSA STANGE 290014

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

742408 TAISE SOETH 79401

136155 CRISTIANA MARIA SCHMOELLER 71202

722898 LOURDES SCHREIBER CARVALHO 66403

152113 ROSIANE GIL STEINBACK 58204

352434 LILIAN WIGGERS VOLPATO 57205

134939 MAYARA SERAFIM SCHLICKMANN 56206

152300 SYELEN IAMAR MEURER 48607

739970 ALBERTINA SILVEIRA DA SILVA 47808

746114 ALESSANDRA CARDOSO PEREIRA 47609

161528 JOSIANE PINTER FELISBERTO 476010

110892 JOANA SILVA LESSA BOGER 474011

513073 MARLENE NOVADEZICKI MATUCHAKI MARCELINO 470012

180787 PATRICIA SOMBRIO DA SILVA 466013

739651 CLEUSA MARIA DANIELSKI ULIANO 460014

329034 ROSÂNGELA DA SILVA 446015

163805 JANETE RAMOS BENTO 440016

444008 CYNTIA BIANCHINI JUNKES 436017

127296 ROSANA MATES VOLPATO 430018

505575 SILVANA DA SILVA RAMOS 420019

352642 JUCEMARA FLAUSINO 410020

813142 LUCIANA ROHLING 390021

511606 LUCILENE ANTUNES DE BONA MAGIO 356022

505151 BENILDE GAIDXINSKI MACIESKI 348023

246852 ANA CARLA LUIZ DA SILVA PRUDÊNCIO 348024

828437 SIRLENE SANTANA VALTER 328025
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

835370 SANDRA APARECIDA DACOREGIO WEBER BLASIUS 87201

733685 NADIR PERIN DEBONA 84002

840934 REJANE MEDEIROS MARTINS 81403

250467 LEILA RIBEIRO SAVI 79804

260783 CRISTIANI CAMILO WALTER LUNARDI 78605

737975 TATIANE DA SILVA MARTINS 77406

718057 IVETE FOLSTER PEREIRA 77207

707863 MARIA TEREZINHA MEYER 76408

173711 ANDRÉIA OENNING MORGAN 76209

846963 ABISAGUE LENICE KREUSCH 762010

154373 MARLI BOEGER KEMPER LUNARDI 752011

744751 ELIZANGELA GERVÁSIO 752012

741881 NILZELI VIANA 742013

703067 SOLANGE T. ELIAS WANDERLINDE 740014

722975 SUELI BERKENBROCK HEERDT 726015

847904 SENILDE THEODORO NOGUEIRA 726016

722049 KELLEN MARTINS RALDI 722017

460337 ROSINETE DA SILVA COUTO 714018

341652 JOICE NIEHUES 710019

735058 ALICE DELLA GIUSTINA TRAMONTIN HEIDEMANN 708020

730091 ETIENI ROHDEN DA SILVA 706021

154670 SUELI MARIA KRAUS 702022

326427 DENIZE REDIVO BUSSOLO 700023

905462 QUITERIA NIEHUES SCHLICKMANN SOETHE 690024

745757 ANDREZA MACHADO AVELINO 686025

745781 ROSELANE CAETANO 684026

122702 DAIANI JOCHEN FREITAS 680027

725707 LUCIENE WENSING 676028

123149 VALDIRENE FRITZEN VOLPATO GOULART 674029

847390 JANE BLASIUS FAUST 674030

722869 DEISE CAETANO 668031

126574 JOZEANE ZAPELINI TAVARES BECKER 664032

727566 GILMARA LAURINDO 662033

166431 DARLING MARTINS SCHULZ 660034

165632 LAYSE DA SILVA TASCA 652035

355887 SOELA MARA DA SILVA RAMOS 646036

738254 THAYSE ANDRÉ DE FREITAS 638037

713608 LAIS DELLA GIUSTINA 636038

737972 EDUARDO ANDRÉ DE FREITAS 628039

117549 MARIA TEREZINHA DUARTE SCHOTTEN 626040

134939 MAYARA SERAFIM SCHLICKMANN 622041

725295 FABIANE APARECIDA DA SILVA 622042

744438 DAIANA DA ROSA NAZARIO 620043

128831 HORTENCIA FELICIDADE 618044

743801 MARIA APARECIDA CARDOSO 614045

843490 DHULIANI BORBA DELA JUSTINA 612046

134354 MAIARA VIEIRA DIAMANTINO 604047

156271 DEISIANE FERREIRA VIEIRA 578048

125899 CELIANE LEAL MARTIMIANO 570049

233865 MARIA JULIA CUSTODIO WERNKE 566050

160494 PATRICIA WEBER HERDT 514051

721069 GISELLI DA SILVA FRAGA 474052

334158 ROSANA DE OLIVEIRA RECH 468053

847531 VANESSA BOEING 296054

15/01/2016 15:18:25  Página 18 de 28ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

133522 MAIARA ROSA DOS SANTOS 65201

303251 SOLANGE DE OLIVEIRA HERT 64802

347516 MARISSEIA DA ROSA 64403

249518 GISLAINE JERONIMO 61804

445970 SIMONE MICHELS BROGNARA MONTEIRO 61405

244585 KARINI GRACIA DA SILVA 57806

714522 FERNANDA HEIDEMANN KNIESS 56607

258623 GRAZIELI FUCHTER 55608

417719 TYANE OENNING INACIO 55409

334590 CARLA POLICARPO 524010

732386 MARCELA C PERON 500011

412815 ANA PAULA MELO FERREIRA 434012

450151 JANETE ROHDEN DA SILVA 432013

176553 IRENE SCHREIBER CARVALHO 414014

119967 MANOEL FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA 390015

257441 BIATRIZ BEZA NAZÁRIO 374016

435730 MAIRA ALVES DIAMANTINO 358017

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

718003 ROSIMERI DE OLIVEIRA TABACHI 75401

133414 ANGELEIDE WARMELING 61002

110516 INGRYD BIANCHET MARCELINO 53203

817047 RENATA DA SILVA VICNTE 52204

719906 CLEIMAR DE SOUZA MACHADO MATEUS 50605

817050 JULIA GRAZIELA DELLA JUSTINA 45006

704890 CARLOS DELA JUSTINA 42007

147558 SILVANA NIEHUES DA SILVA 41408

207421 GESIEL CARDOSO 28209

208113 FÁBIO PHILIPPI 278010

824148 KATIA REGINA KUEHL DA ROSA DOS SANTOS 274011

423479 ELAINE TOMÉ KILIPPER 270012

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

448311 MOACIR DA ROSA CARDOSO JÚNIOR 51601

745757 ANDREZA MACHADO AVELINO 47602

500961 CLÉBER MANOEL DA SILVA 46603

500454 TATIANI MEDEIROS DA SILVA ALBINO 34204

823297 VANESSA VOLPATO 32805

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

114322 EDINA KÜLKAMP 69001

716806 JOSIANE MARANGONI FLÔR KEMPER 66402

737987 NIVEA WILLEMANN ROCHA 65203

113630 JOÃO AUGUSTO RAMOS 63204

740507 CRISTIANE OENNING BLAZIUS 60805

718003 ROSIMERI DE OLIVEIRA TABACHI 60406

847933 MAURÍCIO SOMBRIO 51807

121202 SIBELI DO AMARAL 50208

707964 JANETE MARCOS JACINTO ARENT 47809

737416 GABRIELA HEIDMANN MICHELS 434010

505673 KATIANY CARGNIN ALTHOFF 428011

107028 GABRIEL DE SOUZA VIEIRA 420012

727878 ELIDIA MATIAS DA SILVA 374013
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

358275 LAIS HEIDEMANN SANTOS WARMLING 42401

448817 CHRISTIAN WESTPHAL 40602

463135 FERNANDA EFTING MONTEIRO 38803

306106 CLAUDIO VALDEMIR DE AVILA 38404

267077 ILSON CARLOS CARVALHO 38205

347272 ERICK LOCH 37406

726231 DELMA DE OLIVEIRA 35407

304175 DJONI DA ROSA PEDROSO 28408

823297 VANESSA VOLPATO 26809

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

718086 JULIETE SCHMOELLER 58201

807356 JAQUELINE DO NASCIMENTO FELISBERTO 57802

724686 LISSANDRA BOEING 57803

742163 PATRICIA HEIDEMANN KNIESS 55204

727513 MIRIAN MATTEI BRUGNARA INOCÊNCIO 53805

245134 OSMARILDO VARGAS PEREIRA 48006

729773 MARCIA SEHNEM DA SILVA 47807

346290 CEDENIR ALVES CORREA 46608

402645 GIZANE CARARA PONCIANO 46209

737074 MARENI PEREIRA DA SILVA 456010

702852 EDILENE F. DE BONA AGOSTINHO 450011

172663 DAIANA APARECIDA BARCELOS HENRIQUE 450012

717583 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 440013

722304 SUELEN MACHADO WATERKEMPER 406014

724571 ANDREZA DE SOUZA FRANCESCONI 404015

181857 KARINE NIEHUES 382016

734894 LILIAN ALVES GEREMIAS BALLMANN 378017

709972 GIUVÂNIA PINTER FABRE 354018

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

472077 SUELY DEFREIN 42801

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

832450 CAMILA WIEMES 53801

737436 LUANA MICHELS 51202

735371 DANIELA MARIA SCHMITZ 47403

742186 FÁBIO CORRÊA CAMILO 47204

820413 MARA DE FREITAS 45805

730225 ANTONIA FERNANDES DE SOUZA 44006

253036 JOSIANE BROGNARA 42607

718351 MÔNICA DACORÉGIO BALLMANN 42608

325308 PÂMELA VARGAS NAZARIO 38009

714522 FERNANDA HEIDEMANN KNIESS 362010

733021 MICHELLI ROHLING 358011

725575 JONATHA HEIDEMANN INACIO 358012

737556 LILIAN BOING OENNING 348013

161061 LIANA ROECKER 326014

165232 JACKSON NAZARIO DAMASIO` 324015

842641 SUZANA CARDOSO DA SILVA 302016

500441 JOSIANI PERIN ALBERTON 252017

118804 VANESSA STANGE 230018
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

502308 PATRICIO KONS MICHELS 35401

450948 BIANCA CLAUDINO NAZÁRIO 28402

168955 MICHELLY RODRIGUES 26003

354549 PATRICIA FERNANDES MADEIRA 23804

514483 MARIA DELLA GIUSTINA BALLMANN 22005

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

732318 FERNANDA DE SOUZA PEREIRA 58201

714749 VILSON VANDERLEI FLORIANO 57802

839332 ALINE FUCHTER JULIANI 56603

846189 KAMILA PHILIPPI 51204

840967 NEY LAINE PICKLER GIL 50205

725988 VICENCIA FERNANDES DANIELSKI 47406

736954 GEOVANE SCHUELTER ALBERTON 44407

306307 CRISTIANI DA SILVA NUNES 44008

509529 HELOISA ASSING 42009

727758 ROSIMERE ROECKER WOSS 402010

723927 NÁDIA VOSS 362011

712377 DANIELA DELLA GIUSTINA MICHELS BELTRAME 338012

144210 ADELINA BOHORA 260013

304196 ANA CLAUDIA VIEIRA 240014

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

210528 EWELYN MARIA STEINER 39601

252905 KARLA LUANA FOLSTER 26002

301480 EVANDRO DA SILVA MARCILIO 23403

Posição Inscrição Nome

Biologia  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

826853 DANIELA DARELA NEVES VIEIRA 32801

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

726231 DELMA DE OLIVEIRA 60201

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

847904 SENILDE THEODORO NOGUEIRA 63601

722869 DEISE CAETANO 60802

233865 MARIA JULIA CUSTODIO WERNKE 41603

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

214667 LINDOMAR BALLMANN 51601

736405 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES SCHLICKMANN 50202

830756 CHARONI BET BOGER 41003

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

460337 ROSINETE DA SILVA COUTO 53401

504652 RICARDO ROGER SANCHES 43202

230678 JÉSSICA GESSER MARTINS 43003

168350 NARA LILIAN DA SILVA 39004

142537 JOSÉ FERNANDO DE FREITAS 38205

510026 CAROLINA BARRETO DE ABREU 19206

15/01/2016 15:18:25  Página 21 de 28ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

742479 CLÉDER SCHULTER 72001

720213 VIVIANI DO NASCIMENTO 48202

830029 CLARICE DELLA GIUSTINA NAZARIO 45803

719990 ALEXSANDRA WILLEMANN 42804

708712 LEILA CRESCENCIO PEREIRA 41205

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

832450 CAMILA WIEMES 48201

401478 CARLOS EDUARDO FAVARETTO MENOSSI 42802

737436 LUANA MICHELS 41603

210528 EWELYN MARIA STEINER 27604

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

724686 LISSANDRA BOEING 63801

727513 MIRIAN MATTEI BRUGNARA INOCÊNCIO 62802

807356 JAQUELINE DO NASCIMENTO FELISBERTO 60803

472077 SUELY DEFREIN 60804

718086 JULIETE SCHMOELLER 58205

717583 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 58006

848259 CRISTIANA BOEING KUNS 57807

737074 MARENI PEREIRA DA SILVA 57608

702852 EDILENE F. DE BONA AGOSTINHO 57009

729773 MARCIA SEHNEM DA SILVA 568010

172663 DAIANA APARECIDA BARCELOS HENRIQUE 540011

722304 SUELEN MACHADO WATERKEMPER 526012

734894 LILIAN ALVES GEREMIAS BALLMANN 498013

724571 ANDREZA DE SOUZA FRANCESCONI 494014

263818 CATLEI DE OLIVEIRA SANTOS 476015

700810 ANETE EFFTING ROHLING 466016

402645 GIZANE CARARA PONCIANO 462017

304308 SABRINA OENINNG 458018

831653 ELAINE FIGUEREDO 454019

181857 KARINE NIEHUES 442020

117794 FERNANDA PRA CAETANO 420021

346290 CEDENIR ALVES CORREA 316022

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

235613 EMERSON STEFFENS 44201

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

401478 CARLOS EDUARDO FAVARETTO MENOSSI 57401

724512 JAQUELINE DELA JUSTINA WESTPHAL 51602

718820 JOSIANE DA SILVA CELSO 51203

708712 LEILA CRESCENCIO PEREIRA 50204

720750 KARINE SCHMIDT 43805

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

809920 LAYANE DA SILVA CORRÊA 53601

516800 LUCIANA FERNANDES 41402

446436 MORGANA SCHNEIDER 38803

742186 FÁBIO CORRÊA CAMILO 36404

252905 KARLA LUANA FOLSTER 32005
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SDR/GERED – Braço do Norte

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

512311 TUANY GALDINO 22206

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

230678 JÉSSICA GESSER MARTINS 49601

142537 JOSÉ FERNANDO DE FREITAS 47802

214667 LINDOMAR BALLMANN 45603

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

727878 ELIDIA MATIAS DA SILVA 34401

511320 LUANA PREIS 25602

229390 MANOEL DA CUNHA LIMA 14203

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

707503 ROSANGELA DA SILVA 74001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

707503 ROSANGELA DA SILVA 68001

737972 EDUARDO ANDRÉ DE FREITAS 56802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

712161 JANILSON DA ROSA MEDEIROS 68401

709345 LIDIANE MORAES FERNANDES 57202

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

831653 ELAINE FIGUEREDO 45401

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

735371 DANIELA MARIA SCHMITZ 47401

820413 MARA DE FREITAS 45802

718351 MÔNICA DACORÉGIO BALLMANN 42603

737556 LILIAN BOING OENNING 34804

161061 LIANA ROECKER 32605

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

851332 HELIO DE SOUZA STEINER 59601

837379 DERENICE CRISPIM MARTINELLI 46602

173308 FRANCINI CAMILO 43403

303421 ALINE MICHELE MARQUES SCHWENGBER 43204

724626 JANETE APARECIDA VOGT DE SOUZA 35805

462903 TAILANE DA CORREGGIO SANTOS 29406

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

251354 HALBERTINA ROECKER WIGGERS 53601

359930 LUCIANE MEURA PESSOA 37402

265166 JULIA ROETTGERS DE MOURA 37203

353576 SALETE MARQUES PEREIRA VIDAL 37204

152300 SYELEN IAMAR MEURER 31005

339453 EDLAINE SOCORRO SOMBRIO DE SOUZA 27606
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SDR/GERED – Braço do Norte

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

743300 REGIANE  DE SOUZA DELLA GIUSTINA 80601

709510 DILCÉIA VOLPATO DELA JUSTINA ZAPELINI 79402

352434 LILIAN WIGGERS VOLPATO 72203

154054 MARIELLI MARTINS SOETHE 67004

126738 MARIA DE FATIMA MARTINS MACHADO 64205

733364 CARISE MICHELS WOSS TURAZZI 64206

116294 EDVAN CANDINHO 59207

717199 SULAMITA GRASSO LUNARDI 59208

321978 VANESSA MARTINS MONTEIRO 57009

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

328716 JESIANE MAY DAMIAN 41201

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

176147 BILL JUNIOR LAUREANO 55401

721604 MAYANE MATTEI 50202

222567 MURILO KULKAMP NILZEM 47003

849127 LAÍS WARMELING NIEHUES 46204

305484 MICHELI LAUREANO FERNANDES 44005

253513 VAMBASTER MARTINS 37206

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

509609 ALICE DE SOUZA 43601

458176 LUCAS HERMESMEYER THIEDE 38402

511070 MAURELI VITAL 34203

407288 ADRIANO ANGA DE SOUZA 32404

508927 GABRIEL MORAES 31205

512883 RUI MARTINS DAS NEVES 29406

504697 SILMARA BENTO 26407

460816 ALEXANDRE MORAES 22208

507606 PALOMA CEOLIN 17409

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

153778 DRIELLI SAMARA DUESSMANN 44001

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

824148 KATIA REGINA KUEHL DA ROSA DOS SANTOS 27401

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

721793 MARILENE HEIDEMANN PEREIRA ROSA 60601

719717 IZABEL ANTUNES PERON 43202

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

448817 CHRISTIAN WESTPHAL 40601

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

744734 IRIA MARIA EXTERCKOTTER RICKEN 55601

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

204959 RAQUEL ANTUNES 42401
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SDR/GERED – Braço do Norte

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

221570 MICHELLI LONGUINHO KINDERMANN 58401

410625 KATIA PETRINE DA SILVA SANTOS 34802

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

339453 EDLAINE SOCORRO SOMBRIO DE SOUZA 24601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

158223 ARIANA DELA JUSTINA 43001

702755 DANIELA DA SILVA LEANDRO 40202

165232 JACKSON NAZARIO DAMASIO` 32403

851045 TATIANE MARTINELLI MAIA 29004

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

720158 LUCIANE  NASARIO ALVES 61801

823738 TATIANA LOURDES DE LORENZI CANCILIER 61802

144210 ADELINA BOHORA 26003

304196 ANA CLAUDIA VIEIRA 24004

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

742479 CLÉDER SCHULTER 72001

719990 ALEXSANDRA WILLEMANN 42802

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

401478 CARLOS EDUARDO FAVARETTO MENOSSI 42801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

744734 IRIA MARIA EXTERCKOTTER RICKEN 49601

221570 MICHELLI LONGUINHO KINDERMANN 49402

304308 SABRINA OENINNG 45803

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

401478 CARLOS EDUARDO FAVARETTO MENOSSI 57401

718820 JOSIANE DA SILVA CELSO 51202

172509 TATIANA VARGAS FRANCISCO 42603

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

720158 LUCIANE  NASARIO ALVES 36201

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

511320 LUANA PREIS 25601

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

177676 ELIANE NOLA SCHMOELLER 78001

743300 REGIANE  DE SOUZA DELLA GIUSTINA 68602

717199 SULAMITA GRASSO LUNARDI 62203

125759 GÉSSICA ASSUMPÇÃO 60604

508747 TANIA ROETTGERS 55405

120668 LUZIA BAGGIO ANTUNES 54006

733364 CARISE MICHELS WOSS TURAZZI 49207
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SDR/GERED – Braço do Norte

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

172509 TATIANA VARGAS FRANCISCO 48608

506980 JUCELMA JOAQUIM ANTUNES 47609

154969 MARIA LIEGE DE OLIVEIRA DIAS 468010

505575 SILVANA DA SILVA RAMOS 450011

163805 JANETE RAMOS BENTO 440012

743937 KATIA MECABO NIEHUES 430013

745912 MARGARETE DACOREGGIO SILVA 424014

511636 MARIA ELIZABETE PINTER FELISPERTO 408015

248861 ELIENE  SILVA FERREIRA 378016

511606 LUCILENE ANTUNES DE BONA MAGIO 356017

905388 DJENIFE DIAMANTINA 346018

501319 SAMARA OLIVEIRA VERGILIO 336019

513156 NATALIA DOS SANTOS GOMES 300020

815229 SABRINA PINTER FAUSTINO 274021

508285 KELLY CONRADI 268022

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

451704 MAIARA HOEPERS WATERKEMPER 52801

418191 BEATRIZ BUSS 44602

501028 CRISTINA MANOEL ROQUE 33003

505113 LAÍRIS OURIQUES DA SILVA 32804

459642 ALINE DOMINGOS ELIAS 31205

512637 JUCIANI KUHNEN 28206

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

125759 GÉSSICA ASSUMPÇÃO 60601

508747 TANIA ROETTGERS 55402

730061 MARIA BEATRIZ MAUSA BATISTA 52603

514589 DAIANA RECH 52004

154054 MARIELLI MARTINS SOETHE 49005

152300 SYELEN IAMAR MEURER 48606

506980 JUCELMA JOAQUIM ANTUNES 47607

161528 JOSIANE PINTER FELISBERTO 45208

163805 JANETE RAMOS BENTO 44009

444008 CYNTIA BIANCHINI JUNKES 436010

743937 KATIA MECABO NIEHUES 430011

511606 LUCILENE ANTUNES DE BONA MAGIO 356012

513156 NATALIA DOS SANTOS GOMES 300013

815229 SABRINA PINTER FAUSTINO 274014

508285 KELLY CONRADI 268015

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

506365 EDNA DA SILVA KNIESS 19201

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

732967 ALBERTINA KULKAMP ULIANO 71201

839390 JOSEANE DA SILVA 63802

719833 PATRICIA ARRUDA VIEIRA CORBELLINI 53203

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

351014 THAYSE MACHADO DE OLIVEIRA 22801
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SDR/GERED – Braço do Norte

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

735685 MARCIA CAETANO MORAES 70601

716886 ISOLDE INÊS BELTRAME MEDEIROS 69602

723792 GRAZIELA DUESSMANN 67603

716688 DENISE BOHORA 65404

850706 JOSANE WARMELING DA SILVA 59605

720225 ERONI NICOSKI RICKEN 58006

730668 DENISE TÁRTARI FELISBINO SCHLICKMANN 49207

816071 ADRIANA VICENTE 41208

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

742198 ANDRÉIA BLAZIUS HEIDMANN ASCARI 53201

Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

510184 LAIS TAFAREL DEFREIN 39801

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

301480 EVANDRO DA SILVA MARCILIO 29401

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Agrárias - Habilitado

Pontuação Final

833871 ELAINE CRISTINA MAY CARDOSO 45201

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Agrárias - Não habilitado

Pontuação Final

513528 JULIANE SOUZA BENEDET 61201

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

715682 ROSIVANIA MATTEI CROZETTA PETERS 66401

814273 MORGANA FLORENÇO MARCÍLIO 66002

244834 BIANCA LESSA DA SILVA 63403

124897 SCHIRLEI RODRIGUES 62404

739651 CLEUSA MARIA DANIELSKI ULIANO 61005

710309 DAYANA MACHADO LUIZ 60606

717980 CHARLES PINTER 59207

161967 LUIZ FERNANDO MARCÍLIO 55008

152323 ALINE FERREIRA 51609

440125 EDMARA LUCIANO 510010

125861 VIVIANE SANCHEZ SANTOS DA CORREGGIO 506011

513110 CLEIMAR SCHMIDT 504012

110892 JOANA SILVA LESSA BOGER 504013

162157 JÉSSICA GESSER LIMA 500014

834688 FERNANDA BECKER 480015

711625 MARILIA WALTER KUERTEN 416016

701735 LIANA EING WIEMES 398017

723713 DENISE MENDONÇA FERNANDES 216018

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

738650 ELOISE SCHLICKMANN 61001

846189 KAMILA PHILIPPI 51202
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Física - Habilitado

Pontuação Final

720213 VIVIANI DO NASCIMENTO 48201

830029 CLARICE DELLA GIUSTINA NAZARIO 45802
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